

Firtal Distribution ApS
MØGELHØJ 8, 8520 LYSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2022 - 31. MARTS 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2023

Mikkel Harken Salling

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Firtal Distribution ApS Møgelhøj 8 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 37 36 32 86 Stiftet: 12. januar 2016 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Bestyrelse	Jesper Ernst Hvejsel, formand Brian Andersen
Direktion	Mikkel Harken Salling
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK -102.967, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.206.311.

Årets resultat er negativt og som forventet. Det skyldes nedlukning af aktiviteter og andre tilpasninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-69.280	-134.111
Personaleomkostninger.....	1	-9.481	-268.242
Af- og nedskrivninger.....		-61.060	-61.036
DRIFTSRESULTAT.....		-139.821	-463.389
Finansielle indtægter.....	2	39.566	-73.143
Finansielle omkostninger.....	3	-32.183	-590
RESULTAT FØR SKAT.....		-132.438	-537.122
Skat af årets resultat.....	4	29.471	118.167
ÅRETS RESULTAT.....		-102.967	-418.955
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-102.967	-418.955
I ALT.....		-102.967	-418.955

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		117.940	179.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	117.940	179.000
ANLÆGSAKTIVER.....		117.940	179.000
Andre tilgodehavender.....		111.083	6.870
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.726	104.739
Tilgodehavender.....		128.809	111.609
Likvide beholdninger.....		5.526.099	6.135.367
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.654.908	6.246.976
AKTIVER.....		5.772.848	6.425.976
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		91.993	139.620
Overført resultat.....		3.064.318	3.119.658
EGENKAPITAL.....		3.206.311	3.309.278
Hensættelse til udskudt skat.....		27.066	39.380
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		27.066	39.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	2.358
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.507.472	2.990.151
Anden gæld.....		31.999	84.809
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.539.471	3.077.318
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.539.471	3.077.318
PASSIVER.....		5.772.848	6.425.976
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Koncernregnskab	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022.....	50.000	139.620	3.119.658	3.309.278
Overført via resultatdisponering.....			-102.967	-102.967
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-47.627	47.627	0
Egenkapital 31. marts 2023.....	50.000	91.993	3.064.318	3.206.311

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	0	1	
Løn og gager.....	5.844	15.694	
Pensioner.....	0	38.266	
Andre omkostninger til social sikring.....	532	18.627	
Andre personaleomkostninger.....	3.105	195.655	
	9.481	268.242	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	39.566	-73.143	
	39.566	-73.143	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	32.183	590	
	32.183	590	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-17.157	-104.739	
Regulering af udskudt skat.....	-12.314	-13.428	
	-29.471	-118.167	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. april 2022.....		307.519	
Kostpris 31. marts 2023.....		307.519	
Afskrivninger 1. april 2022.....		128.519	
Årets afskrivninger		61.060	
Afskrivninger 31. marts 2023.....		189.579	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023.....		117.940	

Udviklingsprojekter i Firtal bruges hovedsageligt til optimering af brugeroplevelsen på vores webshop både gennem frontend og backend, herunder udviklingen af funktioner og design. Derudover har vi udviklingsprojekter til interne værktøjer og styringsredskaber, der skal hjælpe med at skabe bedre processor og beslutningsgrundlag i det daglige.

NOTER**Note****Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****6**

Ingen eventualforpligtelser eksisterer på balance dagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i sambeskatningskredsen for MATAS A/S. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Koncernregnskab**7**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab Matas A/S, Allerød, Cvr-nr: 27 52 84 06, som er både største og mindste koncern, hvori selskabet indgår ved konsolidering.
